別記様式第1号(第７条関係)
　　年　　月　　日

北見市長　　様

申請者　　（氏名・名称）
（住所）
（電話番号）

　北見市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金について、以下のとおり申請します。
	返礼品事業者認定状況
	ふるさと北見応援寄附金推進事業実施要綱（平成27年内規第201号）
第７条第２項に基づく返礼品提供事業者として、
· 認定済み　　　□ 本申請と同時に申請を提出

	市税等の滞納
	· 市税等に滞納はありません。（完納証明書を添付）

	補助事業の区分
	· 新商品開発　　□ 既存商品の改良（供給能力強化を含む）

	補助対象経費
	円
※補助対象経費内訳は別紙様式第２号を参照

	補助申請額
	円
※上記補助対象経費の４分の３以内、1,000円未満の端数は切り捨て

	事業概要
	（別紙）に記載。

	提供開始時期（予定）
	年　　　月（ 上旬 ・ 中旬 ・ 下旬 ）頃

	返礼品提供価格（予定）
	円（消費税及び地方消費税を含む）

	寄附額の設定（見込）
	円　※提供価格（予定）の4倍の額

	返礼品供給量（見込）
	最大　　　　　　　　　件／月（年）の供給が可能

	交付決定後の概算払
	補助金交付要綱第11条に基づく概算払（補助対象経費の１／２以内）を
· [bookmark: _GoBack]希望する　　　□ 希望しない（事業完了後の精算払のみ）

（別紙）
	事業概要
※数値等を用いて、できるだけ具体的に記載して下さい。
※記載しきれない場合は、(別紙)を追加して下さい。
	対象商品の名称

	対象商品の分類

	【補助事業の概要】

【市場規模、経済効果】

【販売戦略】